Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Бейского района Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ
	от 24 июня 2013 г .
	с.Бея
	№ 125

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения об Общественной палате Бейского района

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.17 Устава муниципального образования Бейский район, с целью привлечения жителей, общественных объединений и некоммерческих организаций, действующих на территории Бейского района, к активному участию в решении вопросов местного самоуправления, обеспечения согласования общественно значимых инициатив органов местного самоуправления Бейского района.
Совет депутатов Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:
1.Утвердить Положение об Общественной палате Бейского района согласно приложению.
2. Направить настоящее Решение Главе Бейского района Ю.Н. Курлаеву для подписания и опубликования.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию мандатную и по вопросам законности и правопорядка (Зайцев В.О.).

	Председатель Совета депутатов Бейского района

	Г.М.Котельникова

	Глава Бейского района

	Ю.Н. Курлаев